別紙様式１

一般競争入札参加資格申請書

  令和   年   月   日

北新潟農業協同組合

代表理事理事長 近田 俊幸 殿

住所
商号または名称
代表者氏名

貴取組主体より公告のあった、北新潟農業協同組合 胎内堆肥センター 撹拌機更新工

事に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり申請します。

記

１．公 告 日：2024 年 8 月 13 日

２．取組主体名：北新潟農業協同組合

３．工 事 名

北新潟農業協同組合 胎内堆肥センター 撹拌機更新工事

４．添 付 書 類

（１）業務報告書（直近年度のもので法人概要書を含むこと）

（２）申立書（別紙様式 2）

以上